
UCHWAŁA NR XXXVIII/ 346 /2022 
RADY POWIATU MIELECKIEGO 

z dnia 24 stycznia 2022 roku

w  sprawie zatwierdzenia planów pracy Kom isji Rady Powiatu Mieleckiego
na 2022 rok

Na podstawie art. 16 ust. 1 oraz art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2020 roku poz. 920 z późn. zm.) oraz § 56 
ust. 2 Uchwały Nr XXV/222/2013 Rady Powiatu Mieleckiego z dnia 20 marca 2013 r. 
w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Mieleckiego (Dz. U. Woj. Podkarpackiego 
z 2013 roku poz.1618 z późn. zm.)

§ 1. Zatwierdza się plany pracy Komisji Rady Powiatu Mieleckiego -  stanowiące 
załączniki od Nr 1 -  7 do niniejszej uchwały:
1. Komisji Rewizyjnej;
2. Komisji Budżetu i Finansów;
3. Komisji Skarg, Wniosków i Petycji;
4. Komisji Edukacji, Kultury i Sportu;
5. Komisji Infrastruktury;
6. Komisji Rodziny, Zdrowia i Pomocy Społecznej;
7. Komisji Rozwoju Gospodarczego, Rolnictwa i Ochrony Środowiska.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącym poszczególnych Komisji. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą od 1 stycznia 2022 roku.

Rada Powiatu Mieleckiego

uchwala, co następuje:



Plan Pracy Komisji Rewizyjnej 
na 2022 rok

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr W W  &UG/2022
Rady Powiatu Mieleckiego
z dnia 2M stycznia 2022 r.

1 kwartał 2022 roku :

1. Przyjęcie sprawozdania z pracy Komisji Rewizyjnej w 2021 r.

2. Kontrola funkcjonowania Regionalnego Centrum Transferu Nowoczesnych 

Technologii Wytwarzania -  Centrum Kształcenia Praktycznego i Doskonalenia 

Nauczycieli w zakresie realizacji zadań statutowych oraz planu finansowego 

w 2021 roku,

3. Zapoznanie się z działalnością Rzecznika Praw Konsumentów w Mielcu.

4. Sprawy bieżące.

II kwartał 2022 r.:

1. Rozpatrzenie sprawozdania finansowego Powiatu Mieleckiego za 2021 r.

2. Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu wraz z opinią Regionalnej Izby 

Obrachunkowej o tym sprawozdaniu oraz informacji o stanie mienia Powiatu.

3. " Wypracowanie opinii dotyczącej wykonania "budżetu oraz wniosku w sprawie

udzielenia absolutorium dla Zarządu Powiatu Mieleckiego.

4. Sprawozdanie z realizacji rocznego planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady 

Powiatu Mieleckiego za i półrocze 2022 roku.

5. Sprawy bieżące.

III kwartał 2022 roku:

1. Analiza wykonania budżetu Powiatu Mieleckiego za I półrocze 2022 r.

2. Kontrola funkcjonowania Domu Pomocy Społecznej im. Kard. Stefana 

Wyszyńskiego w zakresie jakości świadczonych usług, odpłatności za pobyt 

mieszkańca, wysokości stawki żywieniowej, oraz realizacji planu finansowego za 

I półrocze 2022 r.

3. Sprawy bieżące.



IV kwartał 2022 roku:

1. Kontrola działalności Szpitala Specjalistycznego im. Edmunda Biernackiego 

w Mielcu w zakresie funkcjonowania i finansowania Poradni Specjalistycznych.

2. Przyjęcie planu kontroli Komisji Rewizyjnej na 2023 rok.

3. Przyjęcie planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2023 rok.

4. Sprawy bieżące.

Rady Powiatu Mieleckiego



Załącznik Nr Aj do Uchwały Nr XXXOlł(/ 3UQ /2G22 
Rady Powiatu Mieleckiego 
z dnia AM stycznia 2022 roku

Plan Pracy Komisji Budżetu i Finansów 
na 2022 ROK

STYCZEŃ/LUTY
1. Przyjęcie planu pracy Komisji na 2022 rok.
2. Sprawozdanie z działalności Komisji za rok 2021.
3. Sprawy bieżące.

MARZEC/KWIECIEŃ
1. Analiza oraz ocena dochodów i wydatków w Powiatowym Centrum Pomocy 

Rodzinie ( PCPR) w Mielcu.
2. Analiza wykorzystania majątku powiatu jako źródła dochodów w 2021 roku.
3. Sprawy bieżące.

MAJ / CZERWIEC
1. Ocena wykonania budżetu za 2021 rok.
2. Zaopiniowanie sprawozdania finansowego Szpitala Specjalistycznego im. Edmunda 

Biernackiego w Mielcu za 2021 rok.
3. Zaopiniowanie sprawozdania finansowego Podkarpackiej Stacji Pogotowia 

Ratunkowego Samodzielnego Publicznego Zakładu w Mielcu za 2021 rok.
4. Sprawy bieżące.

LIPIEC/SIERPIEŃ
1. Podsumowanie wykonania budżetu za I półrocze 2022 roku.
2. Analiza oraz ocena dochodów i wydatków w Powiatowym Urzędzie Pracy (PUP) w 

Mielcu.
3. Analiza oraz ocena dochodów i wydatków w Szpitalu Specjalistycznym im. Edmunda 

Biernackiego w Mielcu.
4. Sprawy bieżące.

WRZESIEŃ/PAŹDZIERNIK
1. Analiza wykonania budżetu w placówkach oświatowych za I półrocze 2022 roku.
2. Analiza dochodów pochodzących ze środków  zewnętrznych,
3. Analiza i ocena realizacji wydatków inwestycyjnych w 2022 roku.
4. Sprawy bieżące.

LISTOPAD/GRUDZIEŃ
1. Prace przygotowawcze do opracowania budżetu Powiatu na 2023 rok.
2. Zaopiniowanie projektu budżetu Powiatu na 2023 rok.
3. Analiza oraz ocena dochodów i wydatków w Centrum Obsługi Jednostek (COJ) 

Powiatu Mieleckiego.
4. Sprawy bieżące.

Ponadto Komisja Budżetu i Finansów będzie opiniowała:
-  zmiany w budżecie na 2022 rok,
-  zmiany w wieloletniej prognozie finansowej powiatu mieleckiego,
-  projekty uchwał Rady Powiatu dotyczące spraw  budżetowych.



Załącznik Nr 3 do Uch wały Nr XXXVIII /  b C/2021
Rady Powiatu Mieleckiego 
z dnia stycznia 2022 r.

PLAN PRACY
KOMISJI SKARG, WNIOSKÓW I PETYCJI 

RADY POWIATU MIELECKIEGO 
NA 2022 ROK

1. Rozpatrywanie skarg na działalność Starosty oraz członków Zarządu Powiatu, 

a także kierowników powiatowych służb, inspekcji, straży i innych jednostek 

organizacyjnych, z wyjątkiem spraw należących do zadań zleconych z zakresu 

administracji rządowej.

2. Rozpatrywanie wpływających do Rady wniosków i petycji.

3. Przygotowywanie projektów uchwał oraz uzasadnień dotyczących 

rozpatrywania skarg, wniosków i petycji.

4. Sporządzenie rocznego sprawozdania z działalności Komisji.

5. Zaopiniowanie planu pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji na 2022 rok.

6. Współpraca z właściwymi komisjami Rady.

Komisji



Załącznik Nr k  do Uchwały Nr XXXVIn/ 30f  /2022
Rady Powiatu Mieleckiego
z dnia stycznia 2022 roku

Plan Pracy
Komisji Edukacji, K ultury i Sportu 

Rady Powiatu Mieleckiego 
na rok 2022

L.p T em atyka posiedzenia Term in

1 . Przyjęcie sprawozdania z pracy Komisji Edukacji, 
Kultury i Sportu za rok 2021.

Styczeń 2022

2, Przyjęcie planu "pracy Kómiśji"' Edukacji, Kultury ~ 
i Sportu na rok 2022. ........................

3. Analiza i zaopiniowanie projektów uchwał na sesję 
Rady Powiatu.

4. Sprawy różne.

1 . Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń 
nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu 
zawodowego zatrudnionych w szkołach 
i placówkach oświatowych prowadzonych przez 
Powiat Mielecki w 2021 roku.

Luty 2022

2. Analiza i zaopiniowanie projektów uchwał na sesję 
Rady Powiatu.

3. Sprawy różne.

i. Informacja dotycząca kosztów funkcjonowania 
szkół powiatowych w 2021 roku na podstawie 
wykonania budżetu Powiatu Mieleckiego.

Marzec 2022



2. Analiza i zaopiniowanie projektów uchwal na sesję 
Rady Powiatu.

3. Sprawy różne.

1. Informacja na temat planowanych profili oraz klas 
pierwszych w poszczególnych szkołach 
ponadpodstawowych prowadzonych przez Powiat 
Mielecki. Założenia do projektów organizacji szkół.

Kwiecień 2022

2. Analiza i zaopiniowanie projektów uchwał na sesję 
Rady Powiatu.

3. Sprawy różne.

1. Zapoznanie się z informacją z wykonania zadań 
w zakresie kultury i sportu oraz promocji Powiatu 
Mieleckiego i plany na 2022 rok. Przedsięwzięcia

Maj 2022

przewidziane do realizacji w roku 2022. _ —

2. Sprawozdanie z dokształcania i doskonalenia 
zawodowego nauczycieli za 2021 rok.

3. Analiza i zaopiniowanie projektów uchwał na sesję 
Rady Powiatu,

4. Sprawy różne.

1. Informacja na temat organizacji pracy, sposobów 
realizacji zadań przez Specjalistyczną Poradnię 
Psychologiczno-Pedagogiczną.

Czerwiec 2022

2. Szkolnictwo zawodowe -  szanse i zagrożenia. 
Współpraca powiatowych placówek oświatowych 
z partnerami zewnętrznymi.

3. Realizacja zadania związanego z przyznawaniem 
świadczeń w ramach pomocy zdrowotnej dla 
nauczycieli.

4. Analiza i zaopiniowanie projektów uchwał na sesję 
Rady Powiatu.



5. Sprawy różne.

1. Informacja dotycząca planów związanych 
z przeprowadzeniem inwestycji, remontów 
i modernizacji w szkołach prowadzonych przez 
Powiat Mielecki.

Lipiec/Sierpień
2022

2. Praca Powiatowego Zespołu Placówek Szkolno- 
Wychowawczych w Mielcu. Zapoznanie 
z działalnością w/w zespołu.

3. Analiza i zaopiniowanie projektów uchwał na sesję 
Rady Powiatu.

4. Sprawy różne.

1. Informacja na temat naboru do klas pierwszych 
.szkół ponadpodstawowych. _____ ____________

Wrzesień 2022

2. Informacj a o przygotowaniu szkół i placówek 
oświatowych prowadzonych przez Powiat Mielecki 
do funkcjonowania w roku szkolnym 2022/2023.

3. Analiza i zaopiniowanie projektów uchwał na sesję 
Rady Powiatu.

4. Sprawy różne.

1. Praca Miejskiej Biblioteki Publicznej. Omówienie 
realizacji zadań z uwzględnieniem zadań Biblioteki 
Powiatowej.

Październik 2022

2. Podsumowanie udziału uczniów szkół 
w olimpiadach, konkursach i zawodach sportowych 
w roku szkolnym 2021/2022,

3. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych 
w Powiecie Mieleckim na rok szkolny 2021/2022.

4. Analiza i zaopiniowanie projektów uchwał na sesję 
Rady Powiatu.



5. Sprawy różne.

1 . Informacja dotycząca przyznania nagród z okazji 
Dnia Edukacji Narodowej.

Listopad 2022

2. Zajęcia pozalekcyjne rozwijające zainteresowania 
oraz ich różnorodność w roku szkolnym 2022/2023,

3. Informacja dotycząca realizowanych projektów 
i programów w szkołach powiatowych 
z wykorzystaniem środków pozabudżetowych.

4. Analiza i zaopiniowanie projektów uchwał na sesję 
Rady Powiatu.

5. Sprawy różne.

1 . Pomoc psychologiczno-pedagogiczna w szkołach Grudzień 2022
..prowadzonych przez_Powiat Mielecki. __.......... — --------- ------

2. Bezpieczeństwo w szkołach oraz problemy 
alkoholizmu i narkomanii -  analiza możliwości 
przeciwdziałania patologiom społecznym.

3. Analiza i zaopiniowanie projektów uchwał na sesję 
Rady Powiatu.

4. Sprawy różne.

Uwagi:

1. Powyższy plan pracy jest planem  ram owym  -  zawarta w  nim  tematyka spotkań 
wyznacza główne kierunki działań Kom isji Edukacji, Kultury i Sportu.

2. Każde posiedzenie Kom isji uw zględnia w porządku obrad opiniowanie uchwał 
oraz omawianie spraw bieżących m ieszczących się w zakresie działania 
Komisji.

3. Częstotliwość spotkań Kom isji m oże ulec zmianie w  zależności od bieżących 
potrzeb.

4. Kom isja wyraża gotow ość w spółpracy i organizacji posiedzeń z innymi 
Kom isjam i Rady Powiatu M ieleckiego,

5. Kolejność i czas realizacji niektórych tem atów założonych w  planie pracy m oże 
ulec zm ianie ze w zględów  organizacyjnych.



6. Na spotkania Komisji zapraszane będą osoby merytorycznie odpowiedzialne za 
omawiany temat.

Ramowy Plan Pracy Komisji Edukacji, Kultury i Sportu na rok 2022 został 
zatwierdzony na posiedzeniu Komisji w dniu 19 stycznia 2022 roku.

Przewodniczący
Komisji Edukaini^Kultury i Sportu

/J ć fC c  6 6
(  ĄdanrJastrząb

/



Załącznik Nr 5  do Uchwały Nr XXXVHl/ 3bP /2022
Rady Powiatu Mieleckiego
z d n ia lk stycznia 2022 roku

Plan Pracy

Komisji Infrastruktury Rady Powiatu Mieleckiego na 2022 rok

Kwartał „pierwszy"'

1. Przyjęcie planu pracy Komisji na 2022 rok.
2. Przyjęcie sprawozdania z pracy Komisji za rok 2021.

3. informacje dotyczące zadań inwestycyjno -  remontowych na drogach powiatowych, 
analiza działów finansowych poszczególnych gmin. Dyskusja i spostrzeżenia 
powyjazdowe.

4. Opiniowanie projektów uchwał.
5. Sprawy bieżące . ____________ . . . . . . .__________  _______

Kwartał „drugi"

1. Ocena realizacji planu zimowego utrzymania dróg powiatowych oraz analiza 
koniecznych remontów po okresie zimowym.

2. Zapoznanie się z informacją o stanie przepraw mostowych oraz przepustów w 

ciągach dróg powiatowych i przestrzeganie dopuszczalnych obciążeń względem ich 
nośności.

3. Zapoznanie się ze stanem technicznym infrastruktury przeciwpowodziowej i postępu 
prac w  porządkowaniu międzywala.

4. Informacja dotycząca zgłaszanych problemów mieszkańców w zakresie dróg i 
chodników powiatowych wraz z informacją o stanie zaawansowania wykupu działek 
zajętych pod chodniki czy drogi.

5. Opiniowanie projektów uchwał.
6. Sprawy bieżące.

Kwartał „trzeci"

1. Ocena realizacji budżetu za I półrocze 2022 roku w działach będących w kompetencji 
Komisji.

2. Zapoznanie się z zaawansowaniem zadań inwestycyjno -  projektowych 
zaplanowanych do realizacji w bieżącym roku.

3. Opiniowanie projektów uchwał.
4. Sprawy bieżące.



Kwartał „czwarty"

1. Zaopiniowanie projektu uchwały budżetowej Powiatu Mieleckiego na 2023 rok oraz 
wieloletniej prognozy finansowej.

2. Opiniowanie projektów uchwał.
3. Sprawy bieżące.

Przewodniczący 

Ko m i sjNnf r ast r u ktu ry

f
Stefan Rysak



Załącznik Nr £  do Uchwały Nr i2022
Rady Powiatu Mieleckiego
z dniała  stycznia 2022 roku

PLAN PRACY
KOMISJI RODZINY, ZDROWIA I POMOCY SPOŁECZNEJ 

RADY POWIATU MIELECKIEGO na 2022 rok

Kwartał „pierwszy”

1. Przyjęcie planu pracy Komisji na 2022 rok.
2. Przyjęcie sprawozdania z pracy Komisji za rok 2021.
3. Sprawozdanie Dyrektora z aktualnej sytuacji Szpitala Specjalistycznego im. E. Biernackiego 

w Mielcu.
4. Zapoznanie się z sytuacją na rynku pracy w powiecie mieleckim -  informacja PUP.
5. Omówienie bieżącej sytuacji Podkarpackiej Stacji Pogotowia Ratunkowego w Mielcu.
6. Sprawy bieżące.

Kwartał „drugi”

1. Informacja o funkcjonowaniu i perspektywach rozwoju Powiatowego Zespołu Placówek 
Szkolno - Wychowawczych w Mielcu.

2. Informacja o współpracy powiatu z organizacjami pozarządowymi. Przykłady 
dofinansowanych inicjatyw.

3. Analiza i opiniowanie sprawozdania finansowego oraz sprawozdania z działalności 
Podkarpackiej Stacji Pogotowia Ratunkowego za 2021 rok,

4. Analiza i opiniowanie sprawozdania finansowego oraz sprawozdania z działalności Szpitala 
Specjalistycznego im. Edmunda Biernackiego za 2021 rok.

5. Sprawy bieżące.

Kwartał „trzeci”
1. Informacja o bieżącej działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Mielcu, 

Realizacja projektów dla rodzin zastępczych.
2. Zapoznanie się z funkcjonowaniem i działalnością Domu Pomocy Społecznej w Mielcu.
3. Sprawy bieżące.

Kwartał „czwarty”
1. Prace nad budżetem na 2023 rok w działach będących w kompetencji Komisji.
2. Omówienie bieżącej sytuacji Szpitala Specjalistycznego im. E. Biernackiego w Mielcu.
3. Sprawozdanie wszystkich służb na temat przestępczości wśród nieletnich Powiatu 

Mieleckiego; problemy alkoholizmu i narkomanii wśród dzieci i młodzieży.
4. Sprawy bieżące.

Ponadto Komisja Rodziny, Zdrowia i Pomocy Społecznej będzie opiniowała na posiedzeniach projekty uchwał Rady Powiatu Mieleckiego będące
w  je j kompetencji Plan pracy Komisji ma charakter otwarty co do spraw bielących i może być modyfikowany h > trakcie trwania roku,



{

Załącznik Nr ^  do Uchwały Nr W W  3</£/2022
Rady Powiatu Mieleckiego
z d n ia łk stycznia 2022 roku

Plan Pracy
Komisji Rozwoju Gospodarczego, Rolnictwa i Ochrony Środowiska

Powiatu Mieleckiego 
na 2022 rok.

STYCZEŃ/ LUTY

1. Przyjęcie pianu pracy Komisji na 2022 r.
2. Przyjęcie sprawozdania z pracy Komisji za rok 2021.
3. informacja na temat stanu bezpieczeństwa weterynaryjnego* na terenie Powiatu Mieleckiego 

z udziałem Powiatowego Lekarza Weterynarii .informacja na temat ASF w powiecie mieleckim.
4. Sprawozdanie z wykonanych inwestycji w 2021 roku z analizą pozyskanych środków zewnętrznych.
5. Sprawy bieżące.

MARZEC / KWIECIEŃ

1. Informacja o działalności Powiatowego Urzędu Pracy w Mielcu w oparciu o sprawozdanie za rok 2021 
oraz sprawy związane z funkcjonowaniem UP.

2. Realizacja zadań inwestycyjnych w Powiecie Mieleckim - związanych z zabezpieczeniem 
przeciwpowodziowym.

3. Temat pszczelarstwa- skutki i zagrożenia w prowadzeniu pasiek.
4. Sprawozdanie z realizacji inwestycji oraz złożonych wniosków o dofinansowanie inwestycji.
5. Sprawy bieżące. __  ___ ________  _______________ ____ _____ ___

MAJ/CZERWIEC

1. Informacja o gospodarce leśnej w Powiecie Mieleckim.
2. Informacja dotycząca spraw załatwianych w Wydziale Ochrony Środowiska z zakresu ochrony 

środowiska , sprawozdanie poszczególnych służb zajmujących się ochroną środowiska.
3. Stan zaawansowania wybranej inwestycji.
4. Analiza wybranego przetargu.
5. Sprawy bieżące.

WRZESIEŃ/ PAŹDZIERNIK

1. Informacja na temat stanu środowiska w Powiecie Mieleckim ze szczególnym uwzględnieniem stanu 
czystości wód i powietrza.

2. Temat rybołówstwa na terenie powiatu mieleckiego- sprawozdanie.
3. Temat ochrony roślin i skutków z zastosowania oprysków w uprawach rolnych.
4. Sprawozdanie z realizacji zadań inwestycyjnych realizowanych w 2022 roku.
5. Sprawy bieżące.

LISTOPAD /GRUDZIEŃ

1. Zaopiniowanie projektu uchwały budżetowej Powiatu Mieleckiego na 2023 rok w działach będących 
w kompetencji Komisji oraz projektu wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Mieleckiego.

2. Przyjęcie planu zdań inwestycyjnych na 2023 rok.
3. Podsumowanie pracy Komisji w 2022 roku.
4. Sprawy bieżące.

Ponadto Komisja będzie: opiniowała projekty uchwał Rady Powiatu Mieleckiego oraz wnosiła własne propozycje. 
Komisja planuje posiedzenie wspólnie z innymi Komisjami Rady w zakresie wspólnych zagadnień będących w

kompetencjach komisji.

Przewodniczący 
Komisji Rozwoju Gospodarczego, Rolnictwa 

i Ochrony Środowiska ■
Zbigniew Tymuła i('j

/ / ,■Ju

■ / . 
j


